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1 2021.1.25.045 Fabio Aurelyo Silva Ferreira fabio.aurelyo@sou.unifal-mg.edu.br 9,25 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1311 Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias 2022 Segundo Rodrigo Sampaio Fernandes Aprovado 1 N 10 0 1 7,40 APROVADO

2 2021.1.25.137 Bianca Mioti bianca.mioti@sou.unifal-mg.edu.br 8,61 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1113 Recursos Computacionais I 2022 Segundo Osvaldo Adilson de Carvalho Junior Aprovado 1 D 10 0 1 6,89 APROVADO

3 2019.1.25.058 Paulo Cesar Coppola paulo.coppola@sou.unifal-mg.edu.br 8,59 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT3646 Representação Gráfica 2022 Segundo Andréa Paula Ferreira Aprovado 1 N 10 0 1 6,87 APROVADO

4 2017.1.36.033 Guilherme de Lucca guilherme.lucca@sou.unifal-mg.edu.br 7,87 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT Engenharia Química ICT523 Controle de processos 2022 Segundo Iraí Santos Júnior Aprovado 1 N 8,03 0 1 6,30 APROVADO

5 2020.1.25.046 Isabela Ferreira Amaral isabela.amaral@sou.unifal-mg.edu.br 7,59 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT3632 Laboratório de Ciência e Tecnologia de Materiais 2022 Segundo Neide Aparecida Mariano Aprovado 1 N 10 0 1 6,07 APROVADO

6 2018.1.34.009 Karoline Ribeiro Silveira karoline.silveira@sou.unifal-mg.edu.br 7,24 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT3646 Representação Gráfica 2022 Segundo Andréa Paula Ferreira Aprovado 1 D 9 0 1 5,79 APROVADO

7 2020.1.25.087 Pedro Emidio Capodifoglio pedro.capodifoglio@sou.unifal-mg.edu.br 6,85 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT3639 Geologia 2022 Segundo Marcelo Ribeiro Barison Aprovado 1 D 8,5 0 1 5,48 APROVADO

8 2017.1.35.005 Tatiane Christina Ferreira Silva tatiane.christina@sou.unifal-mg.edu.br 6,59 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT Engenharia Ambiental ICT435 Mecânica dos solos 2022 Segundo Marcelo Ribeiro Barison Aprovado 1 N 8,5 0 1 5,27 APROVADO

9 2022.1.25.017 Luiz Eduardo Moraes Rabelo luiz.rabelo@sou.unifal-mg.edu.br 6,51 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1113 Recursos Computacionais I 2022 Segundo Eduardo José Aguilar Alonso Aprovado 1 N 10 0 1 5,21 APROVADO

10 2018.2.25.025 David e Anderson Lopes david.lopes@sou.unifal-mg.edu.br 6,40 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1213 Recursos Computacionais II 2022 Segundo Osvaldo Adilson de Carvalho Junior Aprovado 1 D 10 0 1 5,12 APROVADO

11 2018.1.35.003 Lavínia Monteiro lavinia.monteiro@sou.unifal-mg.edu.br 5,91 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT3532 Ciência e Tecnologia de Materiais 2022 Segundo Neide Aparecida Mariano Aprovado 1 N 8 0 1 4,73 APROVADO

12 2018.1.25.086 Pedro Henrique Sales Domiciano Hideo Haguiwara pedro.haguiwara@sou.unifal-mg.edu.br 5,86 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1441 Projeto Multidisciplinar II 2022 Segundo Andréa Paula Ferreira Aprovado 1 N 10 0 1 4,69 APROVADO

13 2015.2.34.018 Larissa Santos Veronezi larissa.veronezi@sou.unifal-mg.edu.br 4,58 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1441 Projeto Multidisciplinar II 2022 Segundo Andréa Paula Ferreira Aprovado 1 D 10 0 1 3,66 APROVADO

14 2019.1.25.055 Mayara Pontes Barbosa mayara.barbosa@sou.unifal-mg.edu.br 7,81 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT3646 Representação Gráfica 2022 Segundo Andréa Paula Ferreira Aprovado 1 N 10 0 0 6,25 APROVADO

15 2016.2.25.111 Júlia Rodrigues Silva Messias julia.messias@sou.unifal-mg.edu.br 5,40 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1441 Projeto Multidisciplinar II 2022 Segundo Andréa Paula Ferreira Aprovado 1 N 10 0 0 4,32 APROVADO

16 2020.2.25.016 Larissa Domingues Ruela larissa.ruela@sou.unifal-mg.edu.br 9,28 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1441 Projeto Multidisciplinar II 2022 Segundo Andréa Paula Ferreira Aprovado 0 D 10 0 0 7,42 APROVADO

17 2022.1.25.033 Ana Luiza Mendes de Carvalho analuiza.carvalho@sou.unifal-mg.edu.br 8,38 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1111 Funções de Uma Variável 2022 Segundo Juliana Maria da Silva Aprovado 0 NI 7,75 0 0 6,70 APROVADO

18 2022.1.25.032 Amanda de Melo melo.amanda@sou.unifal-mg.edu.br 8,17 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1113 Recursos Computacionais I 2022 Segundo Osvaldo Adilson de Carvalho Junior Aprovado 0 NI 10 0 0 6,54 APROVADO

19 2022.1.25.003 Ana Luiza Bueno Ramalho Bengtson ana.bengtson@sou.unifal-mg.edu.br 7,22 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1110 Álgebra Linear 2022 Segundo Rodrigo Antonio Samprogna Aprovado 0 NI 9 0 0 5,78 APROVADO

20 2017.1.36.009 Mariany Aristides Boldrin mariany.boldrin@sou.unifal-mg.edu.br 7,18 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT3532 Ciência e Tecnologia de Materiais 2022 Segundo Sylma Carvalho Maestrelli Aprovado 0 NI 10 0 0 5,74 APROVADO

21 2018.1.36.012 Elisa Othero Scarcella Nahás elisa.othero@sou.unifal-mg.edu.br 7,13 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT Engenharia Química ICT524 Engenharia das reações químicas heterogêneas 2022 Segundo Giselle Patrícia Sancinetti Aprovado 0 D 9 0 1 5,70 APROVADO

22 2020.1.25.025 Rafael de Oliveira Xavier rafael.xavier@sou.unifal-mg.edu.br 7,05 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1213 Recursos Computacionais II 2022 Segundo Osvaldo Adilson de Carvalho Junior Aprovado 0 NI 9,5 0 0 5,64 APROVADO

23 2017.2.34.010 Nayara Cristina Brabo nayara.brabo@sou.unifal-mg.edu.br 6,75 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1441 Projeto Multidisciplinar II 2022 Segundo Andréa Paula Ferreira Aprovado 0 NI 10 0 0 5,40 APROVADO

24 2017.1.34.004 Beatriz Carvalho Rodrigues beatrizcarvalho.rodrigues@sou.unifal-mg.edu.br 6,47 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT Engenharia Ambiental ICT430 Águas Subterrâneas 2022 Segundo Marcelo Ribeiro Barison Aprovado 0 NI 8,5 0 0 5,18 APROVADO

25 2016.2.25.022 Diego Gustavo Franco diego.franco@sou.unifal-mg.edu.br 4,51 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1441 Projeto Multidisciplinar II 2022 Segundo Andréa Paula Ferreira Aprovado 0 NI 10 0 0 3,61 APROVADO

26 2022.1.25.030 Alexandre Gomes de Lima alexandre.gomes@sou.unifal-mg.edu.br 9,43 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1111 Funções de Uma Variável 2022 Segundo Juliana Maria da Silva Classificado 0 NI 6 0 0 7,54 CLASSIFICADO

27 2022.1.25.041 Isabela de Almeida Vanderlei isabela.vanderlei@sou.unifal-mg.edu.br 8,23 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1111 Funções de Uma Variável 2022 Segundo Juliana Maria da Silva Classificado 0 NI 6 0 0 6,58 CLASSIFICADO

28 2018.1.34.008 Samara Maria de Souza Abrão samara.abrao@sou.unifal-mg.edu.br 7,82 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT Engenharia Ambiental ICT435 Mecânica dos solos 2022 Segundo Marcelo Ribeiro Barison Classificado 1 N 7,5 0 0 6,26 CLASSIFICADO

29 2017.1.36.037 Matheus Ribeiro Nicolato matheus.nicolato@sou.unifal-mg.edu.br 6,24 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1213 Recursos Computacionais II 2022 Segundo Osvaldo Adilson de Carvalho Junior Classificado 0 NI 9 0 0 4,99 CLASSIFICADO

30 2019.1.25.092 Pedro Augusto Vilela Camargo Pontes pedro.pontes@sou.unifal-mg.edu.br 5,29 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1213 Recursos Computacionais II 2022 Segundo Osvaldo Adilson de Carvalho Junior Classificado 1 N 8,5 0 0 4,23 CLASSIFICADO

31 2019.1.25.089 Mateus Valente Mengali mateus.mengali@sou.unifal-mg.edu.br 3,95 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1113 Recursos Computacionais I 2022 Segundo Osvaldo Adilson de Carvalho Junior Classificado 0 NI 9 0 0 3,16 CLASSIFICADO

32 2022.1.25.112 Jessica Jacinta Silva jessica.jacinta@sou.unifal-mg.edu.br 8,58 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1110 Álgebra Linear 2022 Segundo Rodrigo Antonio Samprogna Reprovado 1 N 5 0 0 6,86 REPROVADO

33 2022.1.25.013 Joao Victor de Melo joaovictor.melo@sou.unifal-mg.edu.br 8 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1111 Funções de Uma Variável 2022 Segundo Juliana Maria da Silva Reprovado 0 NI 2 0 0 6,40 REPROVADO

34 2022.1.25.035 Bruno Henrique Lupianhes bruno.lupianhes@sou.unifal-mg.edu.br 6,96 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1111 Funções de Uma Variável 2022 Segundo Juliana Maria da Silva Reprovado 0 NI 5,25 0 0 5,57 REPROVADO

35 2020.1.25.106 Welington de Paula Moraes Junior welington.junior@sou.unifal-mg.edu.br 4,46 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1215 Estatística e Probabilidade 2022 Segundo Patrícia Neves Mendes Reprovado 0 NI 4 0 0 3,57 REPROVADO

36 2021.1.25.020 Helena Caproni de Oliveira helena.caproni@sou.unifal-mg.edu.br 6,79 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1113 Recursos Computacionais I 2022 Segundo Osvaldo Adilson de Carvalho Junior Ausente 0 NI 0 0 0 5,43 AUSENTE

37 2019.1.25.024 Marcos Vinicius Bernardes marcos.bernardes@sou.unifal-mg.edu.br 6,42 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT1110 Álgebra Linear 2022 Segundo Rodrigo Antonio Samprogna Ausente 0 NI 0 0 0 5,14 AUSENTE

38 2019.1.25.009 Diego Henrique Loro diego.loro@sou.unifal-mg.edu.br 9,25 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT3535 Mecânica dos Fluidos 2022 Segundo Marcos Vinícius Rodrigues Inscrito 1 N 0 1 0 9,40 INSCRITO

39 2019.2.25.059 Ian Félix de Oliveira ian.oliveira@sou.unifal-mg.edu.br 9,13 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT3535 Mecânica dos Fluidos 2022 Segundo Marcos Vinícius Rodrigues Inscrito 1 N 0 0 0 7,30 INSCRITO

40 2019.1.25.043 Guilherme Felipe Xavier guilherme.xavier@sou.unifal-mg.edu.br 8,39 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT3535 Mecânica dos Fluidos 2022 Segundo Marcos Vinícius Rodrigues Inscrito 1 N 0 0 0 6,71 INSCRITO

41 2018.1.25.055 Rafael Mansi Guarinelo rafael.guarinelo@sou.unifal-mg.edu.br 6,12 Instituto de Ciência e Tecnologia ICT BCT ICT3535 Mecânica dos Fluidos 2022 Segundo Marcos Vinícius Rodrigues Inscrito 0 NI 0 0 0 4,90 INSCRITO

Esclrecimentos
OS 22 PRIMEIROS COLOCADOS (EM AZUL) OBS.
SÃO OS DISCENTES CONTEMPLADOS COM          LEGENDA DA COLUNA "QUER BOLSA?"
BOLSA DE MONITORIA 0 = NÃO QUER CONCORRER À BOLSA E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO.

1 = QUER CONCORRER À BOLSA
         LEGENDA DA COLUNA "PARA QUAL TURNO"
D = DIURNO (TURMA A)
N = NOTURNO (TURMA D)
NI = NÃO INFORMADO E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO
         LEGENDA COLUNA "FOI MONITOR VOLUNTÁRIO?"
0 = NÃO FOI MONITOR VOLUNTÁRIO E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO
0 = INFORMADO QUE FOI MONITOR VOLUNTÁRIO MAS NÃO ENVIOU A CÓPIA DO CERTIFICADO AO COMITÊ OU NÃO ENTREGOU NO PRAZO ESTABELECIDO)
1 = INFORMADO QUE FOI MONITOR VOLUNTÁRIO E ENVIOU AO COMITÊ  O CERTIFICADO DENTRO DO PERÍODO ESTABELECIDO
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